
Uchwała Nr XXIX/642/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Gliwice 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
Urz. Nr 13 z 1996 r., póz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 1999 r. póz. 139 z późniejszymi zmianami), 
na wniosek Zarządu Miasta Gliwice  
  

RADA MIEJSKA W GLIWICACACH  
  

uchwala:  
  

1. Przystąpić do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Gliwice.  

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


